
促進轉型正義委員會

歲入累計表
經資門分列 中華民國110年01月01日至110年03月31日 單位:新臺幣元

科目 預算數

截至本月止

累計分配數

(1)

執行數

執行較

分配增減數

(4)=(2)+(3)-(1)款 項 目 節 代號及名稱

原預算數

合計

本月實現數
應收數

(3)追加(減)數
截至本月止

累計實現數(2)

03

07

16

231

01

01

01

02

0500000000-8

規費收入

ˉ0503920000-6

ˉ促進轉型正義委員會

ˉˉ0503920300-0

ˉˉ使用規費收入

ˉˉˉ0503920303-8

ˉˉˉ資料使用費

1200000000-8

其他收入

ˉ1203920000-6

ˉ促進轉型正義委員會

ˉˉ1203920200-5

ˉˉ雜項收入

ˉˉˉ1203920210-9

ˉˉˉ其他雜項收入

合計

5,000

0

5,000

0

5,000

0

5,000

0

0

0

0

0

0

0

0

0

5,000

0

5,000

5,000

5,000

5,000

0

0

0

0

5,000

3,000

3,000

3,000

3,000

0

0

0

0

3,000

0

5,543

0

5,543

0

5,543

0

5,543

800

2,400

800

2,400

800

2,400

800

2,400

800

7,943

0

0

0

0

0

0

0

0

0

2,543

2,543

2,543

2,543

2,400

2,400

2,400

2,400

4,943
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促進轉型正義委員會

經費累計表
經資門分列 中華民國110年01月01日至110年03月31日 單位:新臺幣元

科          目 預    算    數

截至本月止

累計分配數

(1)

執  行  數
執行較

分配增減數

(4)=(1)-(2)-(3)
款 項 目 節 代號及名稱

原預算數 第二預備金

合計

本月實現數
截至本月止

累計實現數(2)追加（減）數 經費流用數

應付數(3)
備註

(預付款)第一預備金 預算調整數

02

16

01

01

0003000000-1

行政院主管

ˉ0003920000-9

ˉ促進轉型正義委員會

ˉˉ3203920100-3

ˉˉ一般行政

ˉˉˉˉˉˉ10

ˉˉˉˉˉˉ人事費

ˉˉˉˉˉˉ20

ˉˉˉˉˉˉ業務費

ˉˉ3203920100-3*

ˉˉ一般行政

ˉˉˉˉˉˉ30

ˉˉˉˉˉˉ設備及投資

61,523,000 

0

0

34,441,000 

0

0

26,990,000 

0

0

7,451,000 

0

0

1,667,000 

0

0

1,667,000 

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

61,523,000

34,441,000

26,990,000

7,451,000

1,667,000

1,667,000

42,767,000

26,050,000

22,106,000

3,944,000

923,000

923,000

6,805,747 

24,066,099 

0

4,942,637

20,357,005 

0

3,978,940

18,588,188 

0

963,697

1,768,817 

0

72,000

72,000

0

72,000

72,000

0

18,700,901 

118,176

5,692,995 

0

3,517,812 

0

2,175,183 

0

851,000

0

851,000

0

第 2 頁



促進轉型正義委員會

經費累計表
經資門分列 中華民國110年01月01日至110年03月31日 單位:新臺幣元

科          目 預    算    數

截至本月止

累計分配數

(1)

執  行  數
執行較

分配增減數

(4)=(1)-(2)-(3)
款 項 目 節 代號及名稱

原預算數 第二預備金

合計

本月實現數
截至本月止

累計實現數(2)追加（減）數 經費流用數

應付數(3)
備註

(預付款)第一預備金 預算調整數

02

02

03

ˉˉ3203920200-8

ˉˉ促進轉型正義業務

ˉˉˉˉˉˉ20

ˉˉˉˉˉˉ業務費

ˉˉˉˉˉˉ40

ˉˉˉˉˉˉ獎補助費

ˉˉ3203929800-4

ˉˉ第一預備金

ˉˉˉˉˉˉ60

ˉˉˉˉˉˉ預備金

8903304500-4

公教人員婚喪生育及子女教育補助

ˉˉˉˉˉˉ10

ˉˉˉˉˉˉ人事費

25,104,000

0

0

23,774,000 

0

0

1,330,000 

0

0

311,000

0

0

311,000

0

0

27,700

0

0

27,700

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

25,104,000

23,774,000

1,330,000

311,000

311,000

27,700

27,700

15,794,000

14,544,000

1,250,000

0

0

27,700

27,700

1,791,110

3,637,094 

0 

1,781,110

3,627,094

0

10,000

10,000

0

0

0

0

0

0

0

27,700

27,700

0

27,700

27,700

0

12,156,906

118,176

10,916,906 

118,176

1,240,000 

0

0

0

0

0

0

0

0

0
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促進轉型正義委員會

經費累計表
經資門分列 中華民國110年01月01日至110年03月31日 單位:新臺幣元

科          目 預    算    數

截至本月止

累計分配數

(1)

執  行  數
執行較

分配增減數

(4)=(1)-(2)-(3)
款 項 目 節 代號及名稱

原預算數 第二預備金

合計

本月實現數
截至本月止

累計實現數(2)追加（減）數 經費流用數

應付數(3)
備註

(預付款)第一預備金 預算調整數

合計 61,550,700

0

0

0

0

0

61,550,700 42,794,700 6,833,447

24,093,799 

0

18,700,901

118,176
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促進轉型正義委員會

以前年度歲出轉入數累計表
經資門分列 中華民國110年01月01日至110年03月31日 單位:新臺幣元

年

度

科目

以前年度

轉入數

(1)

減免

(註銷)數

(2)

本月

實現數

截至本月止

累計實現數

(3)

調整數

(4)

尚未執行數

(5)=(1)-(2)-

(3)+(4)

備註

(預付款)

款 項 目 節 代號及名稱
應付數 應付數 應付數 應付數 應付數 應付數 應付數

保留數 保留數 保留數 保留數 保留數 保留數 保留數

109 02

16

02

0003000000-1

行政院主管

ˉ0003920000-9

ˉ促進轉型正義委員會

ˉˉ3203920200-8

ˉˉ促進轉型正義業務

ˉˉˉˉˉˉ20

ˉˉˉˉˉˉ業務費

小 計

合 計

0

1,107,000

0

1,107,000

0

1,107,000

0

1,107,000

0

1,107,000

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

291,000

0

291,000

0

291,000

0

291,000

0

291,000

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

816,000

0

816,000

0

816,000

0

816,000

0

816,000

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0
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促進轉型正義委員會

歲出用途別累計表
經資門分列 中華民國110年01月01日至110年03月31日 單位:新臺幣元

用途別科目

業務計畫或工作計畫名稱

一般行政 促進轉型正義業務
公教人員婚喪生育及子女

教育補助
合計 ˉ

10ˉ人事費

ˉ1010ˉ政務人員待遇

ˉ1015ˉ法定編制人員待遇

ˉ1020ˉ約聘僱人員待遇

ˉ1025ˉ技工及工友待遇

ˉ1030ˉ獎金

ˉ1035ˉ其他給與

ˉ1040ˉ加班值班費

ˉ1050ˉ退休離職儲金

ˉ1055ˉ保險

20ˉ業務費

ˉ2006ˉ水電費

ˉ2009ˉ通訊費

ˉ2018ˉ資訊服務費

ˉ2021ˉ其他業務租金

ˉ2024ˉ稅捐及規費

ˉ2030ˉ兼職費

ˉ2033ˉ臨時人員酬金

ˉ2036ˉ按日按件計資酬金

ˉ2039ˉ委辦費

18,588,188

2,990,300 

408,220 

9,196,013 

272,820 

4,400,900 

75,200 

429,369

355,889

459,477

1,768,817 

98,431 

124,568 

85,061

95,210

26,440

72,000

0

22,500

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

3,627,094 

0

880

149,400

216,048

0

0

638,517

743,164

635,518

27,700

0

0

0

0

0

27,700

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

18,615,888

2,990,300 

408,220 

9,196,013 

272,820 

4,400,900 

102,900

429,369

355,889

459,477

5,395,911 

98,431 

125,448

234,461

311,258

26,440

72,000

638,517

765,664

635,518
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促進轉型正義委員會

歲出用途別累計表
經資門分列 中華民國110年01月01日至110年03月31日 單位:新臺幣元

用途別科目

業務計畫或工作計畫名稱

一般行政 促進轉型正義業務
公教人員婚喪生育及子女

教育補助
合計 ˉ

ˉ2051ˉ物品

ˉ2054ˉ一般事務費

ˉ2063ˉ房屋建築養護費

ˉ2069ˉ設施及機械設備養護費

ˉ2072ˉ國內旅費

ˉ2084ˉ短程車資

ˉ2093ˉ特別費

30ˉ設備及投資*

ˉ3030ˉ資訊軟硬體設備費*

40ˉ獎補助費

ˉ4040ˉ對國內團體之捐助

合計

197,451

797,414

132,342

57,220

15,375

3,890

40,915

72,000

72,000

0

0

20,429,005

5,204

918,660

0

0

309,367

10,336

0

0

0

10,000

10,000

3,637,094

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

27,700

202,655

1,716,074 

132,342 

57,220 

324,742 

14,226

40,915

72,000

72,000

10,000

10,000

24,093,799

第 7 頁



促進轉型正義委員會

繳付公庫數分析表
經資門併計 中華民國110年01月01日至110年03月31日 單位:新臺幣元

項   目
歲入實現數

(1)

減項：

歲入待納庫

數

(2)

加          項 繳付公庫數

(9)=

(1)-(2)+(3) 

+(4)+(5)+(6)

+(7)+(8)

以前年度待

納庫繳庫數

(3)

以前年度撥款於本年度繳還數
預收款

(7)

剔除經費

(8)材料

(4)

存出保證金

(5)

其他應收款

(6)

合計

本年度

0503920303

資料使用費

1203920210

其他雜項收入

以前年度

一、以前年度應收(保留)數

二、以前年度歲入納庫款

三、收回以前年度支出賸餘款

1. 以前年度已撥繳之暫付

、預付款支用收回

2. 審計部修正減列支出實

現數

3. 審計部修正減列應付數-

已撥款

4. 審計部修正減列支出保

留數-已撥款

5. 保留數、應付款-已撥款

部分收回不再繼續支用

7,943

7,943

5,543

2,400

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

7,943

7,943

5,543

2,400

0

0

0

0

0

0

0

0

0

第 8 頁



促進轉型正義委員會

繳付公庫數分析表
經資門併計 中華民國110年01月01日至110年03月31日 單位:新臺幣元

項   目
歲入實現數

(1)

減項：

歲入待納庫

數

(2)

加          項 繳付公庫數

(9)=

(1)-(2)+(3) 

+(4)+(5)+(6)

+(7)+(8)

以前年度待

納庫繳庫數

(3)

以前年度撥款於本年度繳還數
預收款

(7)

剔除經費

(8)材料

(4)

存出保證金

(5)

其他應收款

(6)

6. 收回以前年度撥款之存

出保證金

7. 收回以前年度撥款之零

用金

8. 領用以前年度撥款之材

料

四、收回剔除經費

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0
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促進轉型正義委員會

公庫撥入數分析表
經資門併計 中華民國110年01月01日至110年03月31日 單位:新臺幣元

項   目
歲出實現數

(1)

加          項 減項：

以前年度撥款於本

年度實現數

(8)

公庫撥入數

(9)=(1)+(2)

+(3)+(4)+(5)

+(6)+(7)-(8)

公庫

分配數

餘額
預付款

(2)

材料

(3)

存出保證金

(4)

零用金

(5)

退還收入(預收)

款

(6)

其他應收款

(7)

合計

本年度

一、本年度經費

3203920100

一般行政

3203920200

促進轉型正義業務

二、統籌科目

8903304500

公教人員婚喪生育及子女教育 

補助

以前年度

一、以前年度應付(保留)數

109年度 3203920200

促進轉型正義業務

二、退還以前年度收入數

24,384,799

24,093,799

24,066,099

20,429,005

3,637,094

27,700

27,700

291,000

291,000

291,000

0

118,176

118,176

118,176

0

118,176

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

150,000

150,000

150,000

150,000

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

24,652,975

24,361,975

24,334,275

20,579,005

3,755,270

27,700

27,700

291,000

291,000

291,000

0

19,248,725

18,432,725

18,432,725

6,393,995

12,038,730

0

0

816,000

816,000

816,000

0
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促進轉型正義委員會

平衡表
中華民國110年03月31日 單位:新臺幣元

科 目 名 稱 金 額 科 目 名 稱 金 額

1 資產

11 流動資產

110103 專戶存款

110104 零用金

110901 預付款

14 固定資產

140101 土地

140401 房屋建築及設備

減：140402 累計折舊─房屋建築及設備

140501 機械及設備

減：140502 累計折舊─機械及設備

140601 交通及運輸設備

減：140602 累計折舊─交通及運輸設備

140701 雜項設備

減：140702 累計折舊─雜項設備

16 無形資產

160102 電腦軟體

合 計

132,114,059

3,651,818

3,383,642 

150,000

118,176

122,523,839 

83,545,000

27,720,443

-1,337,600 

9,421,025 

-2,198,115 

1,758,794 

-398,476 

5,824,926 

-1,812,158

5,938,402

5,938,402

132,114,059

2 負債

21 流動負債

210302 應付代收款

28 其他負債

280301 存入保證金

280401 應付保管款

3 淨資產

31 資產負債淨額

310101 資產負債淨額

合 計

3,383,642

452,313

452,313

2,931,329 

186,302

2,745,027

128,730,417

128,730,417

128,730,417

132,114,059

附註:

第 11 頁



促進轉型正義委員會

收入支出表
中華民國110年01月01日至110年03月31日 單位:新臺幣元

科目名稱
金額 金 額 金額

本月數 累計數

收入

公庫撥入數

規費收入

其他收入

支出

繳付公庫數

人事支出

業務支出

獎補助支出

折舊、折耗及攤銷

收支餘絀

6,882,573

6,881,773 

0

800

7,231,564 

800 

4,006,640 

2,744,807 

10,000 

469,317

-348,991

24,660,918

24,652,975 

5,543

2,400

25,728,787 

7,943 

18,615,888 

5,686,911 

10,000 

1,408,045

-1,067,869
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促進轉型正義委員會

長期投資、固定資產、遞耗資產及無形資產變動表
中華民國110年01月01日至110年03月31日 單位:新臺幣元

科 目 名 稱
取得成本

(1)

以前年度累計折舊

(耗)/長期投資評價

(2)

本年度成本變動 本年度累計折舊(耗)

/長期投資評價變動數

(5)

期末帳面金額

(6)=(1)+(2)+(3)

-(4)+(5)
增加數

(3)

減少數

(4)

長期投資

土地

土地改良物

房屋建築及設備

機械及設備

交通及運輸設備

雜項設備

收藏品及傳承資產

權利

小 計

0

83,545,000 

0 

27,720,443 

9,349,025 

1,758,794 

5,824,926

0

0

128,198,188

0

0

0

-1,134,230

-1,850,240 

-347,579 

-1,547,600 

0

0

-4,879,649

0

0

0

0

72,000

0

0

0

0

72,000

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

-203,370

-347,875 

-50,897 

-264,558 

0

0

-866,700

0

83,545,000 

0 

26,382,843 

7,222,910 

1,360,318 

4,012,768

0

0

122,523,839

租賃資產

租賃權益改良

購建中固定資產

遞耗資產

電腦軟體

發展中之無形資產

其他無形資產

什項資產

小 計

0

0

0

0

6,479,747 

0

0

0

6,479,747

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

541,345 

0

0

0

541,345

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

5,938,402 

0

0

0

5,938,402

合 計 134,677,935 -4,879,649 72,000 541,345 -866,700 128,462,241
備註 本年度長期投資、固定資產、遞耗資產及無形資產成本變動增加數72,000元=資本門預算採購金額增加72,000元
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促進轉型正義委員會

應付租賃款及其他長期負債變動表
中華民國110年01月01日至110年03月31日 單位:新臺幣元

項目

期初

帳面金額

(1)

本年度

增加數

(2)

本年度

減少數

(3)

期末

帳面金額

(4)=(1)+(2)-(3)
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促進轉型正義委員會

預算執行與會計收支對照表
中華民國110年01月01日至110年03月31日 單位:新臺幣元

預算項目 預算執行數 調整數 會計收支 會計科目

歲入

ˉ

ˉ稅課收入

ˉ罰款及賠償收入

ˉ規費收入

ˉ財產收入

ˉ營業盈餘及事業收入

ˉ捐獻及贈與收入

ˉ其他收入

歲出

ˉ

ˉ人事費

ˉ業務費

ˉ獎補助費

ˉ設備及投資

ˉ

ˉ

ˉ債務費

ˉ

ˉ

歲計餘絀

7,943
-
-
-

5,543
-
-
-

2,400
24,093,799 

- 

18,615,888 

5,395,911 

10,000 

72,000

-
-
-
-
-

-24,085,856

24,652,975
24,652,975 

-

-

-
-
-
-
-

1,634,988 

7,943

-

291,000 

- 

-72,000 

-

-
-

1,408,045 

-

23,017,987

24,660,918
24,652,975 

-

-

5,543
-
-
-

2,400
25,728,787 

7,943 

18,615,888 

5,686,911 

10,000

-
-
-
-

1,408,045 

-

-1,067,869

收入

ˉ公庫撥入數

ˉ稅課收入

ˉ罰款及賠償收入

ˉ規費收入

ˉ財產收益

ˉ投資收益

ˉ捐獻及贈與收入

ˉ其他收入

支出

ˉ繳付公庫數

ˉ人事支出

ˉ業務支出

ˉ獎補助支出

ˉ

ˉ財產損失

ˉ投資損失

ˉ利息費用及手續費

ˉ折舊、折耗及攤銷

ˉ其他支出

收支餘絀

備註:1.業務費291,000元，悉數為109年度保留款支出。2.折舊、折耗及攤銷1,408,045元，含固定資產折舊866,700元及無形資產攤銷541,345元。
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